- upadły; 

- pełnomocnik syndyka oraz upadłego; 

- oferenci, w stosunku do których ogłoszono upadłość bądź likwidację. 

§ 2 
Cena wywoławcza, ogłoszenie, składanie ofert 

1. Cena wywoławcza sprzedaży przedmiotu konkursu ofert wynosi nie mniej niż 184 720,00 zł (słownie: 
sto osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset dwadzieścia złotych zero groszy). 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert zostanie podane do wiadomości publicznej przez jego zamieszczenie na 
co najmniej dwóch portalach internetowych oraz na stronie internetowej syndyka. W ogłoszeniu 
zostaną podane następujące dane:

[...]

Uczestnicy konkursu są związani złożoną ofertą do terminu wyłonienia nabywcy, a oferent, którego 
oferta została wybrana do upływu terminu zawarcia umowy sprzedaży.  

§ 3 
Wadium 

1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert jest wpłacenie wadium w wysokości 18 470,00 zł 
(słownie: osiemnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych zero groszy). 

2. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy masy upadłości Wiktora Morys o 
numerze: 37 1090 2590 0000 0001 6247 4040, z dopiskiem „wadium – Gołkowice” najpóźniej do 
dnia 16.02.2026 r. stanowiącego ostatni dzień terminu wyznaczonego do składania ofert, przy czym liczy